Vid vinculum olim nononulli putarunt, 
amorem matris CtesippL fuisse. Rem 
narrat Plutarch. in Vita Demosth. §. te. 
Toy “ard "Apia royebroves avros hy yoviraro, 

Et quidquid est, ab ipso auctore, Demo- 

nal voy weet THY aTEAELwY, Oe Tov 
Xa€piou waide, Kricvamoy, ag pnow adras" 
ag 3 Enos Agyourt, Thy pantégw TOU veavicxov 
MYapAevos* Ov paty Bynes TaUTHY, dAAA Sapala 
cwix. tA. Conf. Ulpian ad Orat. §. + 
At nihil hajus rei habet Dinarchus Or. 
contra Demosth. p. 74., ubi orationes a 
Nostro dicit mercede conscriptas esse 
imie Krucimarov nat Doguiavos nal ertgwy 
moraay. Quem locum hue potissimum 
refero, nihil moratus Reiskii animadver- 
sionem, tametsi non negarim, forsan in 
aliis quoque caussis, quas ignoramus, 
Ctesippo eidem Demosthenem se cuvnyo- 
pw prebuisse. Quid autem? Nibilne 
eausse fuit Dinarcho, cur duos istos ex 
tot aliisnominarit? Immo putem fuisse. 
Certe Phormionis, qui Pasionis fuit li- 
berlus, et diversus haud dubie ab eo, 
qui in Or. iwéy Savefov compellatur, Phor- 
mionis igitur illius patrocinium dedecori 
fuisse Nostro, patet ex Plut. 1. c., et 
probabile nobis fit ex ipsa Orat. pro 
Phormione p. 958. et duabus seqq. in Ste- 
~phanum. 

WVid.§. &. 62’. 
* Apud Athen. IV. p. 166. B. est su- 

spicio, juvenis nomen ab Oratore celatum 
de industria esse ob ejus publicam ex 
moribus infamiam. Non id equidem ar- 
roganter rejicio, sed admodum dubitare 
me fateor propter ea, que paullo ante 
de temporibus scripsi. Penitus suspi- 
cionem rejicit Ulpian. ad Orat. §. ds 
Qui quam ipse affert rationem, ea satis- 
facere fortasse vibebitur iis, qui rem 
forte fieri potuisse negarint. Nam et 
alibi legimus pueros et adolescentes, 
nullodum suo merito claros, vulgo 
non suis, sed patrum nominibus appel- 
latos. 

Ylis, quos testes dedi in antecedenti- 

bus notis, accedit Aristid. Declam. Lept. 
§. 107. Etsi ibi Kaaniwaw est in Cod. 
Marc. Recte vidit Morellius, quid li- 
brario ante oculos fuerit. 
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sthene, habitam Orationem esse, non a filio Chabriz, sicut alteram 

a Phormione, non ab Aphepsione, id ex iis, que hactenus passim 

diximus, planissime apparet.’ 
Sed ante omnia breviter docendum, quo tempore actio a duobus 

illis instituta, et hee Oratio habita sit. Qua de re partim apud 
ipsum, partim alibi indicia sunt ejusmodi, ut de ipso quoque anno 

liqueat. Ac primum quidem ex eo loco, ubi Lacedemoniorum et 
Thebanorum meminit,’ facile intelligitur, Athenienses tum hostili 
publice in hos animo, cum illis autem junctos amicitia fuisse, sive